Segunda-feira, 27 de Janeiro de 2020 | Edição N° 253| Caderno I

MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO

RESOLUÇÃO Nº 001/2020 - CMDCA

DISPOE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA
RESOLUÇAO 004/2019 – CMDCA.

 O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE (CMDCA) do Município de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Municipal1 nº  137/1999 e Lei 334/2015 e, CONSIDERANDO a Recomendação
nº 001/2020-PJTZ-AP,

 RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito a Resolução 004/2019-CMDCA que homologa o resultado Final

do Processo de Escolha dos novos membros do Conselho Tutelar de Tartarugalzinho, realizado no

dia 06 de outubro de 2019, ficando da seguinte forma:

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade
de votos

1º Edicleuma Moraes Santos  506
2º Maria das Dores Penha Bruno 398
3º Elizama Oliveira dos Santos 235
4º Edinaldo dos Reis Santos Junior Frazão 230
5º Edinaldo Maciel Pantoja  204

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade
de votos

1º Deizeanny Cristina Nunes da Silva Figueiredo 254
2º Leila Santos da Silva 175
3º Izana Cesar da Silva 125
4º Macio Danne Brazão Oliveira 122
5º José Francisco da Silva de Almeida 104

 Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Tartarugalzinho-AP, 24 de janeiro de 2020.

Roseanne de Fatima Paiva Bernal

Presidente do CMDCA

		2020-01-27T10:01:26-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1